
Správa Krkonošského národního parlcu 
Dobi uvského 3 

543 01 VRCHLABÍ 
IC: 00088455 DIČ: CZ00088455 

- 22 - Rámcová smlouva 
č. SMLJ-22-1029/2014 

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku 
se sídlem: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 00088455 
DIČ: CZ00088455 
bankovní spojení: 335601/0100 
zastoupená: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem 
(dále jen „objednatel") 

Zhotovitel: Radek Opočenský 
Rodní číslo: 700305/3475 
Bydliště: Úlibice 57, 50707 Úlibice 
Místo podnikání: Úlibice 57, 50707 Úlibice 
IČ: 64236838 
(dále jen „zhotovitel") 

(dále jen smluvní strany) 

uzavřená podle § 536 a následujících Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, podle § 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

Článek 1. 
Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany se shodly na uzavření rámcové smlouvy na zajištění speciální ochranné 
dezinfekce, dezinsekce a deratizace na základě požadavků a potřeb objednatele v souladu 
s touto smlouvou. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za tyto služby cenu v souladu s 
ustanovením této smlouvy. 

2. Předmětem této rámcové smlouvy je v souladu s § 11 zákona o veřejných zakázkách úprava 
podmínek týkajících se jednotlivých dílčích plnění na provádění speciální ochranné dezinfekce, 
dezinsekce a deratizace. Jednotlivé činnosti budou objednávány na základě aktuálních potřeb 
objednatele po dobu platnosti této smlouvy u zhotovitele formou písemné objednávky. 

3. Zhotovitel se po dobu účinnosti této rámcové smlouvy zavazuje zajišťovat pro objednatele 
provádění speciální ochranné dezinfekce, dezinsekce a deratizace v souladu s touto rámcovou 
smlouvou. 

Článek 2. 
Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli vstupní pracovní podklady, tj. zejména jednoznačnou 
specifikaci stavby, ve které má být speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce, případně 
deratizace provedena, případné další doklady, které stavbu vymezují, případně další dokumenty, 
které má objednatel k dispozici, a to spolu s objednávkou, aby zhotovitel mohl řádně a včas splnit 
předmět této smlouvy. 

2. Objednatel zajistí po předchozí domluvě se zhotovitelem přístup na jednotlivé stavby, případně 
vstup do budov, které budou předmětem objednávky. 

3. K provedení speciální ochranné dezinfekce, dezinsekce, případně deratizace vystaví objednatel 
pro zhotovitele k jednání s nájemci příslušné zmocnění. 

4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost, kterou se rozumí 
prokazatelné dodání potřebných informací a podkladů k jednotlivým dílčím objednávkám. 

Článek 3. 
Práva a povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen na základě podkladů objednatele provádět speciální ochranné dezinfekce, 
dezinsekce, případně deratizace. 



2. Zhotovitel je povinen postupovat nezávisle s odbornou péčí a v souladu s platnými právními 
předpisy. 

3. Zhotovitel předá objednateli současně s vypracovanou zakázkou i veškeré podklady převzaté od 
objednatele nebo převzaté pro něho od třetích osob ke zpracování 

4. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět smlouvy řádně, včas a s náležitou péčí. 
5. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl 

v souvislosti s prováděním předmětných činností. 
6. Zhotovitel prohlašuje, že je dle zákona 258/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, oprávněn 

provádět speciální ochrannou dezinfekci, dezinsekci a deratizaci, přičemž jako doklad k výkonu 
této činnosti přikládá osvědčení Krajské hygienické stanice Středočeského kraje 
čj. KHSSC 11588/2014 ze dne 12.3.2014, o odborné způsobilosti k výkonu speciální ochranné 
dezinfekce, dezinsekce a deratizace, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

Článek 4. 
Cena, platební podmínky, termíny plnění 

1. Konkrétní dílčí plnění budou realizována za cenových podmínek daných cenovou nabídkou 
zhotovitele ze dne 29.3.2013 (viz příloha č. 2). Počet dílčích plnění je neomezený, celková cena 
plnění však nesmí přesáhnout 99.000,- Kč bez DPH 

2. Zhotovitel současně s předáním zakázky předloží objednateli fakturu za vypracování. 
3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými právními předpisy, především 

s § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Fakturovaná částka je uhrazena dnem připsání dané částky na účet zhotovitele. 

4. Zhotovitel provede fakturaci nejpozději do 14 dnů od odevzdání jednotlivých dílčích plnění. Lhůta 
splatnosti faktur bude stanovena minimálně 20 kalendářních dnů od vystavení faktury 
zhotovitelem. 

5. Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli konkrétní dílčí plnění nejpozději do dvou měsíců od 
převzetí objednávky. 

Článek 5. 
Doba platnosti rámcové smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání po dobu jednoho roku od podpisu této smlouvy nebo 
do vyčerpání celkové ceny plnění ve výši 99.000,- Kč bez DPH sjednané v článku 4 odst. 1 s tím, 
že k datu ukončení smlouvy musí být vypořádány i všechny platby. 

2. Tato rámcová smlouva může být ukončena: 
a) uplynutím lhůty, na kterou byla smlouva uzavřena; 
c) písemnou dohodou obou stran; 
d) okamžitým odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran poruší 

některou povinnost uvedenou v této smlouvě, případně obecně závazné právní předpisy. 
Odstoupit od smlouvy je oprávněna ta smluvní strana, která svou povinnost neporušila; 
odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. 

3. Objednatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu i písemnou výpovědí bez udání důvodu ve 
dvouměsíční výpovědní lhůtě, přičemž tato počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi zhotoviteli. V případě výpovědi budou zhotovitelem dokončeny všechny 
předměty plnění, které budou započaty v době výpovědi, byť by dokončení předmětu plnění bylo 
po skončení výpovědní lhůty. 

4. Objednatel je oprávněn předčasně ukončit smlouvu pouze v případech předvídaných zákonem, 
kterým se řídí smlouva. 

Článek 6. 
Sankce za nesplnění nebo za pozdní termín dodání 

1. Při prodlení objednavatele s úhradou kupní ceny může zhotovitel požadovat po objednateli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z nezaplacené částky kupní ceny za každý započatý den 
prodlení, maximálně však 50 % ceny dodávky za celou dobu prodlení. 

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé smluvní straně 
požadující zaplacení smluvní pokuty, pokud ke škodě došlo v příčinné souvislosti s porušením 
podmínek smlouvy, které zakládá právo na zaplacení smluvní pokuty. 



Článek 7. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel je povinen postupovat při realizaci díla s veškerou odbornou péčí, dodržovat pokyny a 
respektovat zájmy objednatele a plně zohlednit účel, pro který je tato smlouva uzavírána. 

2. Objednatel je oprávněn po celou dobu trvání této smlouvy kontrolovat kvalitu plnění a v případě, 
pokud zjistí nedostatky, je povinen je neprodleně sdělit zhotoviteli, který zajistí do 48 hodin 
nápravu. V případě opakovaného zjištění závažných nedostatků v předmětu plnění je objednatel 
oprávněn od smlouvy odstoupit. 

3. Pokud zhotovitel zjistí nedostatky způsobené objednatelem, které mu znemožňují plnit předmět 
plnění ve stanovené kvalitě nebo lhůtě, je povinen neprodleně o této skutečnosti informovat 
objednatele, který je povinen učinit neodkladná opatření ke sjednání nápravy. 

Článek 8. 
Odpovědnost za škodu 

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu na věcech převzatých od objednatele, ledaže tuto škodu 
nemohl odvrátit ani při vynaložení veškeré odborné péče. 

2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, která byla způsobena objednateli nesprávným anebo 
neúplným plněním předmětu této smlouvy a za škodu způsobenou porušením povinností 
zhotovitele podle této smlouvy. Zhotovitel se své odpovědnosti zprostí, prokáže-li, že škodě 
nemohl zabránit ani při vynaložení veškerého úsilí, které na něm lze vyžadovat. 

3. Zhotovitel neodpovídá za škodu vzniklou v důsledku porušení povinností objednatele, zejména 
nepředáním podkladů k provedení zakázky, zamlčením či zkreslením poskytnutých informací 
nebo předáním neúplných, nesprávných, nepravých či nepravdivých podkladů ke zpracování 

Článek 9. 
Ostatní ujednání 

1. Kvalita díla musí odpovídat sjednaným požadavkům, jakosti obvyklé v ČR a přiměřené dané 
technologii zpracování, použitým materiálům a kvalitě vstupních výrobních podkladů předaných 
objednatelem. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců smluvních stran. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží 2 stejnopisy. 
4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou číslovaných dodatků. 
5. Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva je v souladu s jejich svobodnou a vážnou vůlí, 

nebyla sepsána v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

(gr 
Radek Opočenský 

Ve Vrchlabí dne 30.9.2014 
r :,i• i Krkonošského národního parku 

Dobrovského 3 
543 0KVRCHLABÍ 

IČ: OOiiftyfo DIČ: CZQ0U88455 

Správa Krkonošského národního parku 
Ing. Jan Hřebačka, ředitel 



-speciální ddd dezinsekce-odhmyzení 
příloha č.l - dezinsekce plynování 

-odhmyzení dřevokazného hmyzu, brouci , kozo jea,ffiuj5$jfó& ŠHcúdci 

depozitáře č.8,č.9, v Klášteře 
sgl-plynování -vulkán,cytrol s,s aplikací+protokol 

cena 5400kč + 21% DPH 
1.zásah aplikací a s DPH 6534kč /prováděno pravidelně/ 

C© Šindelka-komplet zaplynování celého objektu Harrachov 
- s aplikací + ost.náklady 

cena 8500kč + 21% DPH 
1.zásah s splikací a s DPH 10285kč /prováděno nepravidelně 

asi za 4 až 61et/ 
Doporučuji provádět dle technologického postupu každoročně. 

expozice-depozitář Vrchlabí nádražní č.606 
zaplynování komplet s aplikací 

cena 9600kč + 21% DPH 
1.zásah s aplikací a s DPH 11616kč/prováděno nepravidelně 

dle potřeb odběratele/ 
Doporučuji provádět dle technologického postupukaždoročně. 

domek-expozice Muzeum Vrchlabí zaplynování s aplikací 
c 224 "

 s aplikací + ost.náklady 
cena 5500kč + 21% DPH 

1.zásah s aplikací a s DPH 6655kč /prováděno-nepravidelně/ 
Doporučuji provádět pravidelně dle tech.postupu. 

expozice Muzeum Paseky n.J. zaplynování přízemí s aplikací 
cena 2800kč + 21% DPH 

1.zásah s aplikací + ost.náklady a s DPH 3388kč 
/prováděno nepravidelně/ 

Doporučuji provádět pravidelně každoročně dle tech. postupu. 

Ostatní zakázky na dezinsekci budou propočítány dle rozsahu 
a výskytu škůdce,stupně zamoření,a použití přípravku,postřik 
- bez zápachu se zápachem,plyn se zápachem bez zápachu atd. 
Dle seznamu příloh od odběratele-individuálně= 



.íloha č.2 - deratizace prevence 
- přesnou cenu za námi prováděné služby nelze relevantně určit 

+*ln*> předem po kontaktování zákazníkem rozsah provádění prací idividu 
-lně ,abychom cenu stanovily přesně,cenová kalkulace je vždy 

závislá na výsledku místního šetření.Velmi podstatný 
aspekt ovlivňující výslednou cenu. 

~ deratizace dle přílohy :seznam provozních objektů: 
-č.p.502 Stavidlový vrch 
-sklad MTZ Vrchlabí 
-KM Vrchlabí 
- HIC 
- Tesko 2 
- útulek pro handicap.zvířata 

( - č.p.3 Správa Krnap 
- č.p.1065 ubytovna 
- č.p.225 

- seznam bytů:č.p.388 Luční Vrchlabí 
č.p.389 Luční Vrchlabí 
č.p.597 Dobrovského Vrchlabí 

- speciální deratizace s aplikací 1.zásah 18000kč + DPH 

cena s DPH 21% 21780kč 
- prováděno nepravidelně-doporučuji opakovat předjaří a podzim 

-speciální deratizace prý prováděno pravidelně čtvrtletně 
- chladící boxy Vrchlabí, Roky tni ce ,Úpé*6e ,/&& z&b^f Ar*h ó~> 

cena 7000kč + 21% DPH 

1.zásah s aplikací s DPH 8470kč 
/zatím jsem neprováděl/ 

- Jinak doporučuji,vždy velikosti objektu a dle výskytu 
hlodavců,dle kvality staniček,boxů,dle nástrahy do vlhka 
do sucha.atd. 



KIU4SKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
STŘEDOČESKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V PRAZE 

DATUM: 2014-03-17 
NAŠEZR. KHSSC 11588/2014 

OSVĚDČENÍ 

o odborné způsobilosti k výkonu speciální ochranné dezinfekce, 
dezinsekce a deratizace 

podle § 58 odst. 1, odst. 2 zákona č. 258/2000 Sb., 
o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů 

Jméno, příjmem, titul: Radek Opočenský 

Datum narození: 05.03.1970 

Rodné číslo: 700305/3475 

Adresa místa trvalého pobytu: Úlibice 57, 507 07 Úlibice u Jičína 

Datum úspěšného složení zkoušky: 12.03.2014 

C 
Toto osvědčení má platnost do 17.03.2019 

Dntricho/a 17 • 128 01 Praha 2 • tel.:+420 234 116 111 • fax:+420 224 916 561 • podatelna©khsstc.C2 • wwwkhsstccz • ID datové schránky: hhcai89 



^^MMm^^ĚMZi^^m^si^Md^ 
— — , - T V . ■',::,-r 11■ i,.-.-. i 

O 

W-ri.a»n-ťtPaťii i- ir im8V«.irt-ťi.<~,iMia»itf 

O 
■o o - I U 

ť * f 5 a 

E93S 

2 - «n J 2 Í 

eerntt T l S ' ^ W . ' f f l f lW^R-"- ; ^-** 

Potvrzujeme, že 
Radek Opočenský 

je členem Sdružení pracovníků 
dezinfekce, dezinsekce, deratizace ČR a evropské konfederace CEPA - Confederation 
of European Pest Control Associations a je oprávněn(a) užívat logo Sdružení DDD a 
CEPA na svých oficiálních dokumentech. 

Platnost na rok 

Confederation of European Pest Control 
Associations predsetlb sdružení DDD tajemnice Sdružení DDD 

Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1 

~U~ :r v.-, l i rnTli ni ti«Mllít7l 


